Caractéristiques
type de vétements

Référence

10533050
10533051
10533052
10533049

Consulter la fiche produit

SWEAT SHIRT TRADEMARK CAMOUFLAGE FONCE

coloris

camouflage foncé
camouflage foncé
camouflage foncé
cmouflage foncé

26/12/2025

CATERPILLAR

Sweatshirt a capuchegrande poche frontale pour les mainsbiais de bordage dans la nuque
pour empécher les déformationscordon de serrage pour la capuchegrand logo CAT brodé
sur la poitrine70 % coton / 30 % polyester, 360 g/m?

sweat-shirt

taille Prix HT

xl -
2xI -

Point de vente Dompro
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